
Uchwala Nr 4100/11/93/2013 

z dnia 30 kwietnia 2013 roku 

I1 Skladu Orzekajqcego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Katowicach 

w sprawie: zaopiniowania wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pawlowice. 

Na podstawie art. 13 pkt 8, art. 19 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 

7paidziemika 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2012 r., 

poz. 1 1  13), w zwiqzku z art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie 

gminnym (D2.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poin. zm.) - I1 Sklad Orzekajqcy Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Katowicach uchwala,  co nastqpuje: 

Wydaje siq pozylywni) opiniq o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pawlowice 

w sprawie udzielenia absolutorium Wojtowi Gminy Pawlowice za 2012 rok wraz z u w a g q 

zawartq w uzasadnieniu do niniejszej opinii. 

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjqcia. 

Uzasadnienie 

I1 Sklad Orzekajqcy Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach po zapoznaniu siq 

z wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Pawlowice z dnia 8 kwietnia 2013 roku 



w sprawie udzielenia absolutorium Wojtowi Gminy Pawlowice za 2012 rok, kt6ry wplynql do 

lzby w dniu 22 kwietnia 2013 roku, stwierdza co nastqpuje: 

Z przedtozonych materialow wynika, ze Komisja Rewizyjna przed wystqpieniem 

z wnioskiem o udzielenie absolutorium W6jtowi Gminy Pawlowice rozpatrzyla sprawozdanie 

finansowe, sprawozdanie z wykonania budzetu za 2012 rok oraz informacjq o stanie mienia 

jednostki samorzqdu terytorialnego. Komisia Rewizvina Radv Gminv Pawtowice przed 

wvstapieniem z wnioskiem nie zapoznala sie z opinia Reeionalnei Izby Obrachunkowei 

w Katowicach o sprawozdaniu z wvkonania budzetu. Tym samym, swoim dziataniem Komisja 

Rewizyjna nie zrealizowata w pelni dyspozycji z art. 270 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (D2.U. Nr 157, poz. 1240 z poin. zm.). 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Pawlowice w gtosowaniu jawnym jednogtodnie 

przyjqla wniosek o udzielenie absolutorium Wojtowi Gminy Pawlowice i skierowala wniosek 

w sprawie absolutorium do organu stanowiqcego jednostki samorzqdu terytorialnego, w tenninie 

zgodnym z art. 270 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z p6in. zm.). 

Biorqc pod uwagq powyisze - wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia 

absolutorium z wykonania budzetu za 2012 rok - zaopiniowano jak w sentencji uchwaly. 

PRZEWODNICZqCY 
I1 S k l a d u ~ a j q c e g o  

- > 
mgr ~ernademziedziak 

Od niniejszej uchwab przysluguje odwolanie do petnego skladu Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Katowicach, w terminie 14 dni od daty jej dorgczenia. 


